
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-6551-24/ČJ-2016-990656 

 

Praha 22. června 2016 

Počet listů: 2 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (5) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „SLZZ – Na Baních 1304, Zbraslav – opravy interiéru objektu 01,2“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

V části rozpočtu silnoproud není v řádcích 247, 300, 346, 436, 520, 529, 612, 622 a 712 uveden 
počet. Žádáme zadavatele o kontrolu těchto řádků a případné doplnění počtů, pokud tyto položky 
nemají zůstat nulové.  

Odpověď zadavatele č. 1: 

Řádky 247, 300, 346, 436, 529, 622 a 712 byly upraveny v předešlých dodatečných informacích. 
Řádky 520, 612  byly opraveny.  

Dotaz uchazeče č. 2: 

Dále v části silnoproudu na řádku 766 chybí vzorec pro výpočet. Žádáme kontrolu, případně 
doplnění vzorce.  

Odpověď zadavatele č. 2: 

Vzorec byl doplněn. 

Dotaz uchazeče č. 3 

Dále v části slaboproudu řádky 487 až 537 se v rozpočtu již jednou vyskytují, navíce se 
nezapočítávají do výsledného součtu, žádáme o kontrolu, případně vyškrtnutí těchto řádků.  

Odpověď zadavatele č. 3: 

Bylo opraveno v předešlých dodatečných informacích. 



2 

Zadavatel zveřejňuje dnešního dne na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz aktualizovaný 

slepý výkaz výměr pod názvem „Aktualizovaný výkaz výměr ke dni 22. 6. 2016“.  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  

 

               Mgr. Jaromír Bischof 

                zástupce zadavatele 

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/

